UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT- ĐTTĐGS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v ý kiến điều chỉnh thời gian

thực hiện các dự án Hợp phần

di dân, tái định cư HCN Nước

Trong và Kênh tiêu, thoát nước

Từ Ty (đoạn qua Phường

Quảng Phú)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được các Công văn của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn số 2180/SNNPTNT-QLXDCT ngày 27/7/2021 về

việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Hợp phần di dân, tái định cư HCN

Nước Trong; số 2180/SNNPTNT-QLXDCT ngày 27/7/2021 về việc điều

chỉnh thời gian thực hiện dự án Kênh tiêu, thoát nước Từ Ty (đoạn qua

Phường Quảng Phú). Sau khi nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến

như sau:

- Về thời gian thực hiện dự án: Theo báo cáo của chủ đầu tư việc chậm

tiến độ của các dự án chủ yếu là do vướng mắc trong công tác bồi thường,

GPMB và tình hình dịch bệnh covid nên không thể hoàn thành dự án theo tiến

độ được duyệt. Vì vậy, để có cơ sở triển khai thực hiện các phần việc còn lại

của các dự án cần phải điều chỉnh tiến độ dự án đã duyệt. Tuy nhiên, đề nghị

Quý Sở lưu ý chủ đầu tư, việc xử lý vi phạm của các đơn vị làm kéo dài tiến

độ thực hiện dự án (nếu có) phải thực hiện đúng quy định, đồng thời đề nghị

chủ đầu tư tính toán cụ thể tiến độ cần điều chỉnh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như trên; đề nghị Quý Sở xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐTTĐGS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2021-08-06T15:41:16+0700

		2021-08-06T15:49:58+0700

		2021-08-06T15:49:58+0700

		2021-08-06T15:49:58+0700